	Стандарден формулар на жалба

	................................

(Место и датум)

Државна комисија за жалби по јавни набавки 

Бул. „Илинден“ 63а, 

1000 Скопје,

Република Македонија

……………………………………………

(името и презимето на подносителот)

.....................................................................

(името или називот на економскиот оператор)

......................................................................

(адреса на престојувалиште и седиште, и електронска адреса)

....................................................................

(број и датум на одлуката за избор на

 најповолна понуда, поништтување на

 постапката или др.одлуки на договорниот 

орган)

......................................................................

(информации за претставникот или 

застапникот во својство на адвокат)

ЖАЛБА

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

(Податоци за договорниот орган и договорот: 

- името, името на друштвото и регистрирано седиште на договорниот орган, 

- бројот и датумот на постапката за јавна набавка и информации за огласот на договор, - бројот и датумот на одлуката за доделување на договорот, одлуката за откажување или други одлуки донесени од договорниот орган)

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

(Информации со објаснување:

- податоци за дејствијата или пропуштањата за преземање на дејствија од

страна на договорниот орган;

- опис на фактичката состојба

- опис на неправилностите и образложение по истите).

.…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………........................................

(Предлог на  докази)

.……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Барања:

 - жалбено барање, 

- барање за надоместок на трошоците од постапките). 

.……………………………………………………..
(Потпис и печат на овластеното лице) 

Анекс:

1. ……………………………………………………………………………………….……….

(Подносителот во жалбата го приложува доказот за уплата на административните такси и доказ за уплата на надомест за водење на жалбената постапка).




� Подносителите кои немаат регистрирано седиште на територијата на Република Македонија назначуваат застапник во својство на адвокат или застапник за услугите поврзани со документите во рамките на територијата на Република Македонија или обезбедуваат друг начин на давање на услуги во врска со документите, што нема да доведе до одложување на постапката.


Член 212, став 3 од Законот за јавни набавки (Подносителот кој нема седиште во територијата на Република Македонија е обврзан да назначи овластен полномошник за прием на писмена). 








